

## Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale Carrara 24 aprile 2020

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale in adunanza straordinaria e in seduta telematica.

Ai Signori Consiglieri Comunali LORO SEDE

Al Signor Sindaco S E D E

e p.c. Agli Assessori Comunali S E D E

Alla Prefettura di Massa-Carrara M A S S A

Il Consiglio Comunale è convocato, con le modalità e nei termini di cui agli artt. 47 e 48 del vigente regolamento, in adunanza straordinaria e in seduta telematica, per il giorno:

## Giovedì 30 aprile 2020 ore 10.00

per trattare gli argomenti di cui al seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Comunicazione del Sindaco;
- 3. Comunicazioni dei Presidenti di Commissione;
- 4. Intervento "Sistemazione del ramo Torano del torrente Carrione compresa la demolizione degli ostacoli al deflusso delle acque" Regione Toscana Difesa del Suolo e Protezione Civile". Adozione di variante al regolamento Urbanistico ai sensi dell'art 19 del D.P.R. 327/2001 "Testo unico degli espropri" e dell'art 34 della L.R.T. 65/2014 "Norme per il Governo del Territorio".
- 5. Riconoscimento debito fuori bilancio Sentenza Tribunale di Massa n 774/2019;
- 6. Approvazione patti parasociali per l'esercizio del controllo congiunto in I.M.M. CARRARAFIERE SPA.

Come stabilito nel decreto del sottoscritto del 25 marzo 2020 prot 18088 avente ad oggetto "misure urgenti per lo svolgimento sedute di Consiglio e Commissione in videoconferenza" il Consiglio Comunale si intende convocato in modalità videoconferenza aperta nel luogo ove si trova il Presidente della riunione, con collegamento da remoto, e si svolgerà secondo le istruzioni di cui all'allegato.

Il Presidente del Consiglio